Federal do Brasil de 198g, na forma que dispõe,, Pro eto Leq islativo no 015t20't7
Súmula: "Altera dispositivo da Lei BTglZOlS". proieto de Lei no 03212017 de 11 de
setem bro de 2017 Súmula: Autoriza o poder Executivo Municipal a Abrir Crédito
Adicional Suplementar no valor de R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais), no
orçamento Geral do Município, autorizado pera Lei g4srzo16 . Emenda no 01 2ao
P roieto Leq islativo no 01212017 Súmula: lnstitui o programa ,'Troque o óleo
usado por saúde" e dá outras providências. Após estudo minucioso do conteúdo do
referido texto do projeto chegaram à concrusão de que está dentro da regaridade e